
Assemblela Legislativa 
do Estado de Mllto GrollilO 

PUbllcado no O O 
d . . 

...,..-------

PO RT ARIA MD N° 065/2014 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO 
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno; 

RESOLVE : 

Converter, em espécie, 03 (três) meses de licença-prêmio por assiduidade não usufruída 

do servidor SATURNINO LEONCIO DE ARRUDA FILHO, matrícula 5447, 

referente ao quinquênio de 06.07.93 a 06.07.98, com efeito financeiro a partir do mês de 

julho de 2010, conforme Parecer da Procuradoria Geral nO 117/2010, de 24/6/2010, em 

atenção ao Processo n°. 1034/2010, de 19/5/2010. 

COMUN IQUE-SE, CU MPRA-S E. 

Edifício Governador Dante Martins de Oliveira,em Cuiabá, 12 de novembro de 20 14. 

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso 
Av. André Antonio Maggi, Lote 06, SIN, Setor A, CPA 

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT 
Tel, (65)3313 - 6670/3901- F,,, 3313·6307 

e-maU: sgp@al.mt.gov.br 


